

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 22.02.2019 № 25

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 22.02.2019 № 25 «Об утверждении Положения о департаменте Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по внешним связям и протоколу» (в редакции от 22.07.2019 № 105) следующие изменения:

в Положении, утвержденном названным указом: подпункт 19 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«19) вносит заместителю Председателя Правительства Алтайского края – руководителю Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края предложения о создании и ликвидации представительств Алтайского края за рубежом, осуществляет координацию их деятельности;»;

абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Заместитель начальника Департамента назначается на должность и освобождается от должности Губернатором Алтайского края, Председателем Правительства Алтайского края по представлению начальника Департамента, по согласованию с заместителем Председателя Правительства Алтайского края – руководителем Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края.».

Губернатор Алтайско открая

г. Барнаул 10 февраля 2020 года

№ 16

открая ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ Ж

В.П. Томенко